Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci vmaximální výši 80
% celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu
Modernizace komentovaných prohlídek v rámci projektu "Po stopách textilek"
(dále jen „projekt“), maximálně všakve výši 69.600 Kč (slovy šedesát devět tisíc šest set
korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených
v článku VI této smlouvy.

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných
nákladů uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

zřizovatele příjemce, kterým je Statutární město Frýdek Místek konkrétně převodem
na jeho účet vedený u Komerční banky, a.s., č. ú. 9005-1226781/0100, ve dvou
splátkách. První splátka ve výši 50 % maximální částky dotace dle čl. IV odst. 1 této
smlouvy, tedy 34.800 Kč (slovy třicet čtyři tisíc osm set korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá splátka
bude na účet zřizovatele příjemce převedena do 30 dnů ode dne předložení bezchybného
závěrečného vyúčtování; výše splátky bude stanovena vsouladu sčl.